Kapriol

Guanti Power Grip

Guanti da lavoro antiscivolo

Taglie:

09 10

Colori disponibili:

& K

BLU GIALLO ARANCIO

Guanti da lavoro in poliestere con spalamtura in latex e speciale disegno antiscivolo sul palmo che conferisce al guanto un ottimo grip.
| guanti da lavoro antiscivolo Power Grip garantiscono un'elevata sensibilita tattile che li rende ideali per chi svolge lavori di precisione.

SPECIFICHE TECNICHE

» disegno antiscivolo sul palmo
» elevata sensibilita tattile
e anorma EN388 - test 2121X

MATERIALI

e Tessuto: poliestere
e Spalmatura: latex

PROTEZIONE DA RISCHI MECCANICI - NORMA EN 388:2016

Resistenza all'abrasione
Resistenza al taglio (Coup test)
Resistenza alla lacerazione
Resistenza alla perforazione
Resistenza al taglio (ISO 13997)
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Art./Iltem

28011
28012
28013
28014
28016
28017

Guanti Power Grip Guanti da lavoro antiscivolo

" Guanti Power Grip Guanti da lavoro antiscivolo

Tabella varianti articolo

Colore Taglia/Size
BLU 09
BLU 10
GIALLO 09
GIALLO 10
ARANCIO 09
ARANCIO 10




