





Guanti Power Grip

Guanti da lavoro antiscivolo

Taglie:

09 10

Colori disponibili:







BLU

GIALLO

ARANCIO

Guanti da lavoro in poliestere con spalamtura in latex e speciale disegno antiscivolo sul palmo che conferisce al guanto un ottimo grip.

I guanti da lavoro antiscivolo Power Grip garantiscono un'elevata sensibilità tattile che li rende ideali per chi svolge lavori di precisione.

SPECIFICHE TECNICHE

- · disegno antiscivolo sul palmo
- elevata sensibilità tattile
- a norma EN388 test 2121X

MATERIALI

Tessuto: poliestereSpalmatura: latex

PROTEZIONE DA RISCHI MECCANICI - NORMA EN 388:2016

Resistenza all'abrasione	
Resistenza al taglio (Coup test)	1
Resistenza alla lacerazione	2
Resistenza alla perforazione	
Resistenza al taglio (ISO 13997)	Х





Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
28011	BLU	09
28012	BLU	10
28013	GIALLO	09
28014	GIALLO	10
28016	ARANCIO	09
28017	ARANCIO	10